tes tuos etiam pertinebit. Inter illa gaudia quisque exerit animum; convivae poculum accipiunt, et vina fundere incipiunt; convivae hospites, quibus alii vina superfundunt. Laetitiae poculum hauriens tu stato tempore caerimonias perage.

Convivae sedere incipiunt magna urbanitate, comitate sua et sese mutuo honore invicem prosequentes; cum vino nondum madeant temulent urbanitatis leges omnino servant, sed temulent facti tunc modestiae et urbanitatis oblii modum retinere nesciunt, sedein et locum mutant, saltando huc illuc concursant. Nondum vino madentes sibi attendunt, et decentiae curam habent; ebrii autem toto corporis habitu instilsi et agrestes fiunt; ebrietas scilicet nullam legem, regulam nullam novit.

Convivae ebrii inconditos clamores stultum in modum tollunt. Vasa mea Pier, Teou evertunt, ridicule saltant, et labant pedes saltantium; temulent nempe insaniam suam non noverunt; pileus eorum inversus, capiti leviter adhaerens, jamjam casurus videtur; huc illuc inclinato corpore, cum prae ebrietate vix stare in pedes possint, insan saltant; vino madidi alii abeunt, quibus caeteri prospera omnia precantur; alii remanent et virtutis leges infringunt. Qui vino indulgent, optimè quidem, sed modestiae omnino meminisse debent.

Cum fiunt compotationes alii temulent fiunt, secus alii. In conviviis instituitur inspector, vel qui eum adjuvet alter convivii praefectus. Vino madet ille turpiterque agit; qui siccus est, hunc ejus, qui vinolentus factus est, vehementer pudet. Quomodo erit qui convivas moneat, ut sibi temperent, ne verba mala loquantur, ne insulsa effutiant; qui autem vinolentus

voces ejusmodi protulerit; hic agno cornibus adhuc exterri plectendus? Tu cum tria tantum vini pocula siccaveris, prae nimio vino desipis, quid si plura biberis?

Ode 7.

255. Degunt pisces inter herbas aquatiles, ibi caput eorum magnum fit. Dagit Rex in regione Hao dicta, ibi bibere amat.

Degunt pisces inter herbas aquatiles, ibi cauda fiunt longa. Dagit Rex in regione Hao, ibi se bibendo oblectat.

Degunt pisces inter herbas aquatiles, ibi latent inter juncos. Dagit in regione Hao, ibi in aedibus suis tranquillos agit dies.

Ode 8.

Fabas colligunt, fabas colligunt in canistris arundineis sive quadratis, sive rotundis. Sapientes viri obsequium suum mihi testificaturi venerunt: quam tandem mercedem vobis tribuam? Nullo licet alio vos praemio donatos velim, satis erunt currus quibus vos dono, aureis ornamenti decori et equi jugales, quos vobis largior. Quod tandem erit munus vestrum? Scilicet nigrae vestes draconis in se recurvo corpore insignitae, aliaque insignia Pou dicta.